
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismami 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr: FB-I.3111.2.130.2024 z dnia 28 maja 2024 r. oraz FB-
I.3111.2.141.2024 z dnia 28 maja 2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 270 028,00 5 555,00 275 583,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 270 028,00 5 555,00 275 583,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

270 028,00 5 555,00 275 583,00 

758   Różne rozliczenia 229 622,07 46 381,00 276 003,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 229 622,07 46 381,00 276 003,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 229 622,07 46 381,00 276 003,07 

801   Oświata i wychowanie 0,00 149 211,00 149 211,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 149 211,00 149 211,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 149 211,00 149 211,00 

852   Pomoc społeczna 906 552,29 12 242,25 918 794,54 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 80 027,29 12 242,25 92 269,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 80 027,29 12 242,25 92 269,54 

Razem: 5 927 253,48 213 389,25 6 140 642,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 270 028,00 5 555,00 275 583,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 270 028,00 5 555,00 275 583,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 871,00 4 646,00 230 517,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 624,00 795,00 39 419,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 533,00 114,00 5 647,00 

801   Oświata i wychowanie 229 622,07 195 592,00 425 214,07 
 80101  Szkoły podstawowe 152 862,00 37 405,00 190 267,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 125 491,00 31 250,00 156 741,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 871,00 6 155,00 32 026,00 

 80104  Przedszkola 58 633,07 5 984,00 64 617,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 589,00 5 984,00 28 573,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 127,00 2 992,00 21 119,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 974,00 2 500,00 17 474,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 153,00 492,00 3 645,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 149 211,00 149 211,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 017,74 43 017,74 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 106 193,26 106 193,26 

852   Pomoc społeczna 906 552,29 12 242,25 918 794,54 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 80 027,29 12 242,25 92 269,54 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 51 456,00 11 792,00 63 248,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 640,60 222,25 862,85 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 397,00 110,00 507,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75,00 18,00 93,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 076,00 100,00 4 176,00 

Razem: 5 927 253,48 213 389,25 6 140 642,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 41 446 482,00 0,00 41 446 482,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 707 588,00 200,00 21 707 788,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 700,00 200,00 6 900,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000 300,00 -200,00 1 000 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -200,00 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 471 314,64 0,00 19 471 314,64 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 102 000,00 -10 000,00 92 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -10 000,00 82 000,00 

Razem: 107 212 998,48 0,00 107 212 998,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


